
  

 

 

 

 

お支払い方法

商品コード

郵便振替

銀行振込

※ 振込手数料はお客様負担

代金引換（現金のみ）

 お買い上げ総額11,000円（税込）
 未満の際の振込手数料は
「お客様負担」となります。

※ 状況によりご利用いただけない場合がございます。

 

配達希望日時指定（希望無しの場合は空欄で構いません）

10月1日　⇒

時間指定無し

※ ご注文日より５日後からの
 　日付をお願いします。

例　ご注文日月 日
10月5日より可

午前中

14時～16時 16時～18時 18時～21時

※下記商品はご利用できません。（単体時のみ）

※ 商品や配達・在庫状況により希望日時にお届けできない場合がございます。
　 また地区や商品によりご利用いただけない場合がございます。

※ 細かい時間の指定はできません。※時間の確約はいたしかねます。

※ 表示価格は税込通常送料

※保存帳簿書類箱（大）（小）は
　送料無料の対象外です。 お買い上げ総額

※ 下記商品はご利用できません

22,000円以上で全国送料無料
お買い上げ総額

【北海道】 【関東・甲信越・北陸・東海・関西】 ８80円 

【宮城・福島・山形・中国・四国】 ９90円 

【青森・岩手・秋田・九州】 1,100円 

  【沖縄】   １，760円 

  １，540円 

税込 税別でご記入の際はご請求時に
別途消費税を加算させていただきます。

※左記金額以下の場合は
　左下の通常送料がかかります。

※

KSC会計サプライセンター

2023.1

https://shop.kaikei-supply.com/会計サプライセンターKSC

A4白紙元帳用紙（２穴）  保存帳簿書類箱（大）（小）

A4白紙元帳用紙（２穴）
保存帳簿書類箱（大）（小）

お支払い総計55,000円（税込)未満まで

※代引手数料（左記手数料含めた総計）
3万円未満 550円（税込）

3万円以上55,000円未満 770円（税込）

※保存帳簿書類箱（大）（小）は
　送料体系が異なります。(別途見積）


